presentium  computandorum  docuisse.  Absolutionem  vero  omnium  et  singulorum  qui  prefa- 
ctam  nostram  excommunicationis  sententiam  incurrerint  sive  incurrerit  quoquomodo,  nobis  in 

posterum  reservamus.  In  quorum  omnium  et  singulorum  fidem  et  testimonium  premissorum, 

presentes  nostras  iitteras  exinde  fieri  et  per  notarium  nostrum  publicum  infrascriptum  sub- 

scribi  sigillique  nostri,  quo  in  similibus  utimur,  iussimus  et  fecimus  appensione  communiri. 

Datum  Rome,  in  edibus  nostris,  sub  anno  a  Nativitate  Domiiii  millesimo  quingentesimo 

sexagesimo  primo,  indictione  quarta,  die  vero  octava  mensis  novembris,  Prntificatus  San- 
ctissimi  Domini  nostri  Domini  Pii  Pape  quarti  anno  eius  secundo,  presentibus  D.  Cesare 

Cotto  de  Quintiliis  et  Fabritio  Galletto  notariis  publicis,  et  coram  nobis  scribis  tcstibus 

ad  premissa  vocafis  spL>cialiter  atque  rogatis.  Andreas  Oirardus  Curie  Camere  apostolice 
notarius  (1). 

(1)  Ai  23  dicenibre  1561.  con  alto  del  notaio  Della  Mola  iiel  Vicario  1'originalc  del  detto  precctto,  cliiedendone  la  esecnzione. 
Palazzo  Vescovile  di  Pavia,  innanzi  al  dottor  in   diritto  canonico  Tra  gli  atti  dcllo  stesso  notaio  sono  anclic  le  lettcrc  patenti 

Antonio  Mario  Cavalli  Vlcario   Generale  deila   Curia   Vescovile,  19  dicenibre  I5GI,  con  cui  Marco  Gattiiiara,  canonico  dcl  Duonio 

constitutus  revercndus  dominus  frater   lo.    Baptista    de   Pallcis  c  subeconomo  della  Diocesi  di  Pavia,  autorizza  Tavvocato  fiscale 

Ordinis  Hereinitarumsancti  Augustini,  in  liac  parte  sindicus  et  pro-  Alessandro  Pallanteri  e  i  Rcligiosi  di  S.  AKOStino  e  di  S.  Mostiola 

curator  dominoruni  Prioris  et  Fratruni  nionaslerionini  sanctoruni  a  cliicdcrc  I' csecuzione  della  lettera  surriferita  delfUditore  apo- 
Augustini  et  Mustiolle  huius  civitatis  Papic,  prescnta  allo  stcsso  stolico. 
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CMLXXXV. 

Laurea  in  teologia  di  frate  Giovanni  Antonio  Amiconi  di  Pavia  e  di  frate  Francesco 

Acevedo  Lusitano. 

1601,    iit>ven.n.t»r"e ,    20. 

(Arcli.  Notar    di  Pavia  —  Atti  di  Gian  Antoiiio  Sc-gnaj. 

ANTONIUS  Mariiis  Caballus  iiiiis  utriusque  doctor,  reverendissimi  in  Ciiristo  patris 

et  iliustrissimi  doniini  domini  Hippoliti  de  Rubeis  Dei  et  Apostolicae  Sedis 

'  gratia  Episcopi  Cononiensis  et  Coadiutoris  Rev.mi  in  Christo  patris  et  ill.mi 
domini  domini  lo.  Hieronimi  de  Rubeis  Episcopi  papiensis  et  Comitis,  nec  non  florentissimi